[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1361/2022
São Roque, 24 de maio de 2022.
Ilustríssimo Senhor,
Venho cordialmente, informar  pelo presente Ofício o Departamento de Saúde sobre a disponibilização de uma emenda do Deputado Estadual Mauro Bragato (PSDB) no valor de R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) em atendimento a um pedido deste Vereador.

Ressalto que o prezado Deputado destinou os recursos para a compra de veículos que estarão à disposição dos munícipes por meio do Departamento de Saúde.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
Diego Gouveia da Costa

(Diego Costa)
Vereador
Ao

Ilustríssimo Senhor

LUIS CARLOS PREVIDENTE REDDA

MD. Diretor de Saúde da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 24/05/2022 - 09:24 6758/2022/arb

1